
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 1999 M. LIEPOS 

30 D. ĮSAKYMO NR. 357 „DĖL MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ SĄRAŠO, KAINŲ NUSTATYMO IR JŲ INDEKSAVIMO TVARKOS BEI ŠIŲ 

PASLAUGŲ TEIKIMO IR APMOKĖJIMO TVARKOS“ PAKEITIMO 
 

2008 m. gegužės 15 d. Nr. V-450 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d. 

įsakymo Nr. 357 „Dėl Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų 

indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“ (Žin., 1999, Nr. 67-2175) 3 

priedo 9.1 punktą ir išdėstau jį taip: 

„9.1. gyventojai (išskyrus vaikus ir vyresnius, besimokančius dieninėse bendrojo lavinimo 

mokyklose, profesinių mokyklų dieniniuose skyriuose, bet ne ilgiau iki jiems sukanka 24 metai, ir 

socialiai remtinus asmenis, kai jie pateikia gyvenamosios vietos savivaldybės socialinės paramos 

skyriaus atitinkamą pažymą) moka už plombines medžiagas, kitas odontologines medžiagas ir 

vienkartines priemones, atsižvelgiant į šių medžiagų ir priemonių kiekį ir tuo metu galiojančias 

kainas.“ 

 

 

 

TEISINGUMO MINISTRAS 

PAVADUOJANTIS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRĄ PETRAS BAGUŠKA 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.21897F4DD271

